
Storgatan 22 
 
Huset byggdes 1908. Byggmästare var Anders Andersson. 
 
1909 flyttade J. A. Lindberg sin rörelse hit. Ingång till affären var på hörnet Storgatan-
Hantverkaregatan. Han hade 1895 övertagit en affär som grundats 1893 av L. Larsson. Man 
höll då till på Kyrkogatan. I 1904 års kalender står: ”Bok och Pappershandel, Konsthandel, 
Herrekiperingsartiklar.” Lindberg hade flyttat rörelsen från Kyrkogatan till Storgatan 26 (Nya 
Vävnadshandeln) innan den ånyo flyttades till det nybyggda huset. 
 
Anders Ottoson övertog rörelsen 1916. Han var son till Svedalas provinsialläkare med samma 
namn. Ottoson utvidgade rörelsen till att omfatta, utöver bok- och pappershandel, även 
försäljning av kameror och film, liksom noter för de musikintresserade. Ottoson hade även 
bokbinderi. 
 
Efter Anders Ottoson övertog Torsten Eriksson rörelsen. 
 
Den övertogs i sin tur av Löwbergs bokhandel. De hade även bokhandel i Trelleborg. 
 
I delen mot Storgatan 20 fanns en järnhandel som innehades av Bror A Malmberg. Denna 
affär lades ner i mitten av 1950-talet. 
 
I den delen öppnades sedan en korvbar, "Olles bar". 
 
1974 öppnade Lennart Olsson Svedala Radio & TV AB i korvbaren. 1976 övertogs även 
bokhandeln och lokalerna slogs samman. 
 
I lokalerna utmed Hantverkaregatan hade Ottoson bostad innan han och familjen 1946 
övertog hans föräldrahem på Storgatan 8. Sedan bodde Torsten Eriksson här. 
 
En affärslokal mot Hantverkaregatan fanns också här, där det funnits en modist som hette 
Nilsson. Sedan hade Lady-Shop dessa lokaler. 
 
I den högra delen av lokalen, mot Storgatan 20, öppnade Svedala Musik och Media sin butik 
omkring 2011. Innehavare var Fredrik Ahlberg som sålde nya och begagnade spel, skivor, 
filmer och böcker både här i butiken och på nätet. I februari 2019 stängde butiken och 
företaget fortsatte med enbart näthandel. 
 
Svedala Radio & TV fanns fortfarande kvar 2025 på bottenvåningen med verkstad på 
baksidan och på övre plan fanns en bostadslägenhet. 


